Протокол разногласий

к договору № __________ на предоставление услуг сети сотовой радиотелефонной связи

от «__» ________ 2014г.

г. Саратов

              «__» _______ 2014 года
Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, рассмотрев представленный Открытым акционерным обществом «Мобильные ТелеСистемы», именуемым в дальнейшем «Оператор», в лице специалиста отдела по работе с корпоративными  клиентами ОАО «МТС» в г. Саратове Горцуевой Наталии Александровны, действующей на основании доверенности № б/н  от 14 января 2014 года, с другой стороны, проект договора  № ________ на предоставление услуг сети сотовой радиотелефонной связи от «__» _________ 2014г., предлагает изложить отдельные пункты договора в редакции Абонента:
	№ пункта договора
	Редакция Оператора
 в проекте договора
	Редакция Абонента

	3.4.
	Абонент производит оплату за Услуги с указанием своего лицевого счета Абонента у Оператора или соответствующих Абонентских номеров. Обязанность по оплате Услуг считается исполненной Абонентом со дня поступления соответствующих сумм на расчетный счет или в кассу Оператора. Источник финансирования Абонента: бюджет города Саратовской области.
	Абонент производит оплату за Услуги с указанием своего лицевого счета Абонента у Оператора или соответствующих Абонентских номеров. Обязанность по оплате Услуг считается исполненной Абонентом со дня поступления соответствующих сумм на расчетный счет Оператора.

	3.10.
	Цена настоящего Договора составляет 390000 (триста девяносто тысяч) рублей (00) копеек, в том числе НДС (18%)- 70200,00 (семьдесят тысяч двести) рублей 00 копеек.

	Цена настоящего Договора в течение срока его действия составляет 390000 (триста девяносто тысяч) рублей (00) копеек, в том числе НДС (18%)- 70200,00 (семьдесят тысяч двести) рублей 00 копеек, ограничена указанной суммой и не может ее превышать.

При оказании Услуг на данную сумму услуги более не предоставляются и платежи не производятся. Абонент вправе в период действия настоящего Договора воспользоваться Услугами на меньшую сумму.

	6.6.
	Включение в настоящий Договор Абонентских номеров, оформленных Абонентом другими договорами, договорами с Оператором, и одновременное прекращение действия соответствующих договоров оформляется подписанием Сторонами Приложения «Б» к настоящему Договору - «Перечень действующих номеров радиотелефонов, лицевых счетов и прежних номеров Приложений «А». Все ранее действующие  Приложения «А» становятся неотъемлемой частью настоящего Договора и номера данных приложений указываются в Приложении «Б», составленном на ___ листах.
	Включение в настоящий Договор Абонентских номеров, оформленных Абонентом другими договорами, договорами с Оператором, и одновременное прекращение действия соответствующих договоров может быть оформлено подписанием Сторонами Приложения «Б» к настоящему Договору - «Перечень действующих номеров радиотелефонов, лицевых счетов и прежних номеров Приложений «А». Все ранее действующие  Приложения «А» становятся неотъемлемой частью настоящего Договора и номера данных приложений указываются в Приложении «Б».

	7.1.
	Договор вступает в силу с момента подписания и действует по 01.12.2015 года
	Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента оказания Оператором услуг на сумму 390000 (триста девяносто тысяч) рублей (00) копеек, в том числе НДС (18%)- 70200,00 (семьдесят тысяч двести) рублей 00 копеек, но не позднее 1 декабря 2015 года.

	Раздел 8

	В реквизитах Абонента после

«р/с 40702810656020101710» дополнить: «в Саратовском отделении №8622 ОАО «Сбербанк России».

1. Подписание настоящего протокола разногласий Оператором свидетельствует о его согласии на действие договора в редакции Абонента, изложенной в данном протоколе.
Все иные пункты договора, не затронутые в данном протоколе, действуют в редакции, изложенной в договоре.
2. Настоящий протокол разногласий вступает в силу с момента его подписания Сторонами и с момента его вступления в силу становится неотъемлемой частью договора.

3. Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
	Оператор:

ОАО «Мобильные ТелеСистемы»

Специалист ОРКК

ОАО «Мобильные ТелеСистемы»

в г. Саратове

__________________ Н.А. Горцуева

	Абонент:

ЗАО «СПГЭС»
Генеральный директор
__________________С.В. Козин